
 
Про припинення права користування частинами 

земельних ділянок, надання громадянам дозволу 

на розроблення проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок, внесення змін та 

втрату чинності 

 

 

 

 
Розглянувши пропозиції постійної комісії з питань містобудування, земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища, керуючись Законом України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, рішенням двадцять третьої сесії Хмельницької 
міської ради від 27.02.2013 року  № 31 «Про затвердження Порядку розгляду звернень і 
клопотань та вирішення питань, пов’язаних із наданням дозволів на розроблення проектів 
щодо відведення земельних ділянок, технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок, матеріалів інвентаризації земель», 
Положенням про порядок надання земельних ділянок громадянам  для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) на 
території м. Хмельницького, затвердженого рішенням третьої сесії Хмельницької міської 
ради від 27.09.2006 року № 16, рішенням двадцять дев’ятої сесії Хмельницької міської ради 
від 28.10.2009 року № 20 «Про землі для ведення особистого селянського господарства та 
городництва, право розпорядження якими належить Хмельницькій міській раді», Законом 
України “Про землеустрій”, Земельним кодексом України, Законом України «Про 
Державний земельний кадастр», міська рада  

 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Припинити право постійного користування частинами земельної ділянки загальною 

площею 127 м
2
  із  площі 21000 м

2
  гаражному кооперативу «ЕНЕРГІЯ», частинами 

земельної ділянки загальною площею 137 м
2 

із  площі 68000 м
2
 гаражному товариству 

«НОВАТОР», частиною  земельної ділянки загальною площею 24 м
2
 із площі 30703 м

2
 

гаражному товариству «СПІВДРУЖНІСТЬ» та надати дозвіл громадянам на розроблення 

проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок з метою передачі у власність для 

будівництва індивідуальних гаражів – землі житлової та громадської забудови із земель 

міської ради (додаток 1). 



2. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок громадянам з метою передачі у власність: 

2.1.  для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) - землі житлової та громадської забудови із земель міської ради 

(додаток 2); 

2.2. для ведення особистого селянського господарства – землі сільськогосподарського 

призначення із земель міської ради  (додаток 3); 

2.3. для ведення садівництва – землі сільськогосподарського призначення із земель 

міської ради  (додаток 4); 

2.4. для будівництва індивідуальних гаражів – землі житлової та громадської забудови 

із земель міської ради (додаток 5). 

3. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки громадянину з метою надання в оренду для будівництва індивідуального гаража – 

землі житлової та громадської забудови із земель міської ради (додаток 6). 

4. Внести зміни: 

4.1. до п. п. 1.9 п. 1 розпорядження міськадміністрації Хмельницької міської ради від 

08.02.1993 року № 259, замінивши слова: «ХАБОШІ Олександру Геннадійовичу» і слова 

«Гр. Хабоша О.Г.» на слова: «ХОБОШІ Олександру Геннадійовичу» і слова «Гр. Хобоша 

О.Г.», згідно зі зверненням Хобоші О.Г.; 

4.2. до п. 1 додатку 5 до рішення 29-ої сесії Хмельницької міської ради від 13.02.2019 

року № 45, у графі «Прізвище, ім’я, по-батькові» замінивши слова: «НАВРОЦЬКА 

Катерина Віталіївна» на слова: «ЩЕРБЮК Катерина Віталіївна», у зв’язку з укладенням 

шлюбу (свідоцтво про шлюб від 22.04.2017 року серія І-БВ № 161241) та згідно зі 

зверненням Щербюк К.В.; 

4.3. до п. 11 додатку 5 до рішення 22-ої сесії Хмельницької міської ради від 04.07.2018 

року № 50, замінивши слова та цифри: «м. Хмельницький, вул. Кам’янецька, 153/3, 

гаражний кооператив «Цегельник», блок Г, бокс 32» на слова та цифри: «м. Хмельницький, 

вул. Кам’янецька, 153/3, гаражний кооператив «Цегельник», блок Г, бокс 33», ні підставі 

витягу з протоколу засідання постійно діючої комісії з питань самочинного будівництва від 

03.07.2019 року № 02 і довідки голови гаражного кооперативу «Цегельник» від 18.04.2019 

року № 13 та згідно зі зверненням Левицького А.М. 

5. Визнати таким, що втратив чинність п. 10 додатку 6 до рішення 7-ої сесії 

Хмельницької міської ради від 20.07.2016 року № 36, у зв’язку зі смертю Жолобова В.О. 

(свідоцтво про смерть від 30.04.2016 року серія І-БВ № 273057) та згідно зі зверненням 

Жолобової А.О. 

6. Гаражному кооперативу «ЕНЕРГІЯ» привести у відповідність до чинного 

законодавства правоустановлюючі документи на земельну ділянку. 

7. Гаражному кооперативу «НОВАТОР» привести у відповідність до чинного 

законодавства правоустановлюючі документи на земельну ділянку.  

8. Гаражному кооперативу «СПІВДРУЖНІСТЬ» привести у відповідність до чинного 

законодавства правоустановлюючі документи на земельну ділянку.  

9. Відповідальність за виконання рішення покласти на заступника міського голови     

А. Бондаренка і управління земельних ресурсів та земельної реформи. 

10. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                                     О. Симчишин 
 

 

 

 



ПОГОДЖЕНО: 
 

Секретар міської ради                                          М. Кривак 
 

Заступник міського голови                                                  А. Бондаренко 
 

Голова постійної комісії з питань  

містобудування, земельних відносин та  

охорони навколишнього природного середовища                                           А.  Кветко   
 

Директор департаменту архітектури,  

містобудування та земельних ресурсів                                                              О. Чорнієвич 
 

Завідувач юридичного відділу                           Л. Демчук 
 

В.о. начальника управління земельних  

ресурсів та земельної реформи                                      Л. Матвеєва 



                                                                                                                                                                                               

 

       Додаток 1 

до рішення сесії міської ради 

від  “ ___“ ________  2019 р. 

№___ 

СПИСОК 

юридичних осіб, яким припиняється право постійного користування частинами земельної ділянки та  громадян, яким надається дозвіл 

на розроблення проектів відведення  земельних  ділянок для  будівництва індивідуальних гаражів з метою передачі у власність 
№ 
п/п 

Назва юридичних осіб, 
яким припиняється  
право постійного 

користування 
земельними ділянками,  

їх юридична адреса 

Місце розташування 
земельної ділянки, на 

яку припиняється 
право постійного 

користування частиною 
земельної ділянки 

Площа 
земельної 
ділянки, на 
яку припи-

няється 
право 

постійного 
користуван

ня, м
2 

Прізвище, ім’я, по-
батькові громадян, 

яким надається 
дозвіл на 

розроблення 
проектів відведення  
земельних  ділянок  

Місце розташування 
земельної ділянки, 

щодо якої надається 
дозвіл на розроблення 

проекту відведення 

Площа зе-
мельної 
ділянки, 

щодо якої 
надається 
дозвіл на 
розроблен
ня проекту 
відведення, 

м
2
 

1. Кооператив 
автомобілістів 
 «ЕНЕРГІЯ»  

м. Хмельницький, 
прв. Тракторний, 31/1 

Кооператив 
автомобілістів 
 «ЕНЕРГІЯ»  

м. Хмельницький, 
прв. Тракторний, 31/1 

21 ГОНЧАРУК Ігор 
Володимирович 

Гаражний 
кооператив 
 «ЕНЕРГІЯ»  

м. Хмельницький, 
прв. Тракторний, 31/1, 

блок 3, бокс 39 

21 

2. Кооператив 
автомобілістів 
 «ЕНЕРГІЯ»  

м. Хмельницький, 
прв. Тракторний, 31/1 

Кооператив 
автомобілістів 
 «ЕНЕРГІЯ»  

м. Хмельницький, 
прв. Тракторний, 31/1 

20 ДОРОТЮК Василь 
Миколайович 

Гаражний 
кооператив 
 «ЕНЕРГІЯ»  

м. Хмельницький, 
прв. Тракторний, 31/1, 

блок 5, бокс 83 

20 

3. Кооператив 
автомобілістів 
 «ЕНЕРГІЯ»  

м. Хмельницький, 
прв. Тракторний, 31/1 

Кооператив 
автомобілістів 
 «ЕНЕРГІЯ»  

м. Хмельницький, 
прв. Тракторний, 31/1 

21 КЛІМІШЕН Віталій 
Олегович 

Гаражний 
кооператив 
 «ЕНЕРГІЯ»  

м. Хмельницький, 
прв. Тракторний, 31/1, 

блок 5, бокс 56 

21 



№ 
п/п 

Назва юридичних осіб, 
яким припиняється  
право постійного 

користування 
земельними ділянками,  

їх юридична адреса 

Місце розташування 
земельної ділянки, на 

яку припиняється 
право постійного 

користування частиною 
земельної ділянки 

Площа 
земельної 
ділянки, на 
яку припи-

няється 
право 

постійного 
користуван

ня, м
2 

Прізвище, ім’я, по-
батькові громадян, 

яким надається 
дозвіл на 

розроблення 
проектів відведення  
земельних  ділянок  

Місце розташування 
земельної ділянки, 

щодо якої надається 
дозвіл на розроблення 

проекту відведення 

Площа зе-
мельної 
ділянки, 

щодо якої 
надається 
дозвіл на 
розроблен
ня проекту 
відведення, 

м
2
 

4. Кооператив 
автомобілістів 
 «ЕНЕРГІЯ»  

м. Хмельницький, 
прв. Тракторний, 31/1 

Кооператив 
автомобілістів 
 «ЕНЕРГІЯ»  

м. Хмельницький, 
прв. Тракторний, 31/1 

22 МИСЛІБОРСЬКИЙ 
Андрій 
Миколайович 

Гаражний 
кооператив 
 «ЕНЕРГІЯ»  

м. Хмельницький, 
прв. Тракторний, 31/1, 

блок 5, бокс 71 

22 

5. Кооператив 
автомобілістів 
 «ЕНЕРГІЯ»  

м. Хмельницький, 
прв. Тракторний, 31/1 

Кооператив 
автомобілістів 
 «ЕНЕРГІЯ»  

м. Хмельницький, 
прв. Тракторний, 31/1 

21 ОЩЕПКОВ Олег 
Миколайович 

Гаражний 
кооператив 
 «ЕНЕРГІЯ»  

м. Хмельницький, 
прв. Тракторний, 31/1, 

блок 4, бокс 16 

21 

6. Кооператив 
автомобілістів 
 «ЕНЕРГІЯ»  

м. Хмельницький, 
прв. Тракторний, 31/1 

Кооператив 
автомобілістів 
 «ЕНЕРГІЯ»  

м. Хмельницький, 
прв. Тракторний, 31/1 

22 ОЩЕПКОВА Ніна 
Дем’янівна 

Гаражний 
кооператив 
 «ЕНЕРГІЯ»  

м. Хмельницький, 
прв. Тракторний, 31/1, 

блок 4, бокс 18 

22 

7. Гаражне товариство 
«НОВАТОР»  

м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 17 

Гаражний кооператив 
«НОВАТОР»  

м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 17 

25 ЗАЇКА Василь 
Миколайович 

Гаражний кооператив 
«НОВАТОР»  

м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 
17, блок Т, бокс 528 

25 

8. Гаражне товариство 
«НОВАТОР»  

м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 17 

Гаражний кооператив 
«НОВАТОР»  

м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 17 

25 ЗАЇКА Тамара 
Іванівна 

Гаражний кооператив 
«НОВАТОР»  

м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 
17, блок Т, бокс 527 

25 



№ 
п/п 

Назва юридичних осіб, 
яким припиняється  
право постійного 

користування 
земельними ділянками,  

їх юридична адреса 

Місце розташування 
земельної ділянки, на 

яку припиняється 
право постійного 

користування частиною 
земельної ділянки 

Площа 
земельної 
ділянки, на 
яку припи-

няється 
право 

постійного 
користуван

ня, м
2 

Прізвище, ім’я, по-
батькові громадян, 

яким надається 
дозвіл на 

розроблення 
проектів відведення  
земельних  ділянок  

Місце розташування 
земельної ділянки, 

щодо якої надається 
дозвіл на розроблення 

проекту відведення 

Площа зе-
мельної 
ділянки, 

щодо якої 
надається 
дозвіл на 
розроблен
ня проекту 
відведення, 

м
2
 

9. Гаражне товариство 
«НОВАТОР»  

м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 17 

Гаражний кооператив 
«НОВАТОР»  

м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 17 

25 НЕСТЕРУК Юлія 
Василівна 

Гаражний кооператив 
«НОВАТОР»  

м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 
17, блок Т, бокс 526 

25 

10 Гаражне товариство 
«НОВАТОР»  

м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 17 

Гаражний кооператив 
«НОВАТОР»  

м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 17 

38 ТЕЛЕЖИНСЬКИЙ 
Іван Михайлович 

Гаражний кооператив 
«НОВАТОР»  

м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 
17, блок Л, бокс 386 

38 

11. Гаражне товариство 
«НОВАТОР»  

м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 17 

Гаражний кооператив 
«НОВАТОР»  

м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 17 

24 КОРСУН Сергій 
Павлович 

Гаражний кооператив 
«НОВАТОР»  

м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 
17, блок Е, бокс 211 

24 

12. Гаражне товариство 
«СПІВДРУЖНІСТЬ» 

м. Хмельницький, 
вул. Тернопільська, 13/4 

Гаражний кооператив 
«СПІВДРУЖНІСТЬ»  

м. Хмельницький, 
вул. Тернопільська, 13/4 

24 ТКАЧУК Василь 
Васильович 

Гаражний кооператив 
«СПІВДРУЖНІСТЬ» 

м. Хмельницький, 
вул. Тернопільська, 

13/4, бокс 394  

24 

 

 

                                                                              Секретар міської ради                               М. Кривак  
 

Завідувач юридичного відділу                  Л. Демчук 
 

В.о. начальника управління земельних  

ресурсів та земельної реформи       Л. Матвеєва 



Додаток 2 

до рішення сесії міської ради 

від  “ ___“ ________  2019 р. 

№___ 
С П И С О К 

громадян, яким надається дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для будівництва і обслуговування 

жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) – землі житлової та громадської забудови із земель міської ради з метою 

передачі у власність 

№ 
п/п 

Прізвище, ім’я, по-
батькові 

Місце розташування 
земельної ділянки 

Площа, 
м

2 Підстава 

1. МАШТАЛІР Галина 

Романівна 

м. Хмельницький, 

вул. Калинова, 4-А 

608 лист управління  земельних ресурсів та земельної реформи 
департаменту архітектури, містобудування та земельних 
ресурсів від  05.07.2018 року  № 1199/02-14 
лист управління  земельних ресурсів та земельної реформи 
департаменту архітектури, містобудування та земельних 
ресурсів від  01.08.2018 року  № М/5090-04-18 
номер у загальному списку черговості 769, в пільговому 
списку 82 

2. КРИВЕГА Леонід 

Володимирович 

м. Хмельницький, 

вул. Рильського, 20 

600 лист управління  земельних ресурсів та земельної реформи 
департаменту архітектури, містобудування та земельних 
ресурсів від  20.11.2018 року  № 1992/02-14 
лист управління  земельних ресурсів та земельної реформи 
департаменту архітектури, містобудування та земельних 
ресурсів від  19.12.2018 року  № К/8702-04-18 
номер у загальному списку черговості 705 

3. КВІКВІНІА Полміра 

Мірабович 

м. Хмельницький, 

вул. Дністрянська, 3 

600 лист управління  земельних ресурсів та земельної реформи 
департаменту архітектури, містобудування та земельних 
ресурсів від  02.04.2019 року  № 12-5809-02-10 
лист управління  земельних ресурсів та земельної реформи 
департаменту архітектури, містобудування та земельних 
ресурсів від  03.07.2019 року  № К/4695-04-19 
витяг з протоколу засідання постійної комісії з питань 
містобудування, земельних відносин та охорони 
навколишнього природного середовища від 22.03.2019 року 
№ 79 
витяг з протоколу засідання постійної комісії з питань 
містобудування, земельних відносин та охорони 
навколишнього природного середовища від 31.07.2019 року 



№ 
п/п 

Прізвище, ім’я, по-
батькові 

Місце розташування 
земельної ділянки 

Площа, 
м

2 Підстава 

№ 87 
лист управління молоді та спорту від 28.02.2019 року  
№ 127 
майстер спорту України міжнародного класу, срібний 
призер чемпіонату світу (2015 рік, м. Дублін, Ірландія), 
срібний призер чемпіонату Європи (2018 рік, м. Кечкемет, 
Угорщина), срібний призер чемпіонату світу (2018 рік, м. 
Даугавпліс, Латвія) 
номер у загальному списку черговості 15960, в списку 
учасників АТО 3308 

4. ЯСТРЕБОВ 

Олександр 

Вікторович 

м. Хмельницький, 

вул. Щедра, 21 

639 лист департамент архітектури, містобудування та 
земельних ресурсів від  29.01.2019 року  № 12-6110-02-10 
лист управління  земельних ресурсів та земельної реформи 
департаменту архітектури, містобудування та земельних 
ресурсів від  24.07.2019 року  № Я/5157-04-19 
витяг з протоколу засідання постійної комісії з питань 
містобудування, земельних відносин та охорони 
навколишнього природного середовища від 17.01.2019 року 
№ 75 
лист управління молоді та спорту від 28.12.2018 року  
№ 1107 
майстер спорту України міжнародного класу, Заслужений 
майстер спорту України з кікбоксингу ВТКА, чемпіон у 
розділі лайт лоу, срібний призер у розділі фут контакт, 
бронзовий призер у розділі лайт контакт на Чемпіонаті 
світу серед чоловіків (25-29.10.2017 року, м. Маріна-ді-
Каррара, Італія) 
номер у загальному списку черговості 15117, в списку 
учасників АТО 2855 

 

Секретар міської ради                               М. Кривак  
 

Завідувач юридичного відділу                  Л. Демчук 
 

В.о. начальника управління земельних  

ресурсів та земельної реформи       Л. Матвеєва 



        Додаток 3 

до рішення сесії міської ради 

від  “ ___“ ________  2019 р. 

№___ 

 

С П И С О К 

громадян, яким надається дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для ведення особистого селянського 

господарства – землі сільськогосподарського призначення із земель міської ради з метою передачі у власність 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-

батькові 

Місце розташування 

земельної ділянки 

Площа, 

м
2 Підстава 

1. БОЧКОВСЬКИЙ 

Андрій Леонідович 

м. Хмельницький, 

вул. О. Вишні, 36 

524 державний акт на право приватної власності на землю від 

07.06.1994 року № 01010 

витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно про реєстрацію права власності від 11.11.2015 року 

інд. № 47361752 

2. ШАБАТУРА Анна 

Анатоліївна 

м. Хмельницький, 

вул. Польова, 33А 

700 договір дарування житлового будинку від 02.08.2017 року        

№ 2-996 

витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно про реєстрацію права власності від 16.01.2019 року 

інд. № 152781442 

3. УРСУ Роман 

Станіславович 

м. Хмельницький, 

прв. Липневий, 20 

240 договір купівлі-продажу від 17.04.2015 року № 674 

витяг з протоколу засідання постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища від 10.05.2019 

року № 82 

4. КОЧМАРУК 

Володимир 

Михайлович 

м. Хмельницький, 

вул. Трудова, 106/12 

245 договір купівлі-продажу житлового будинку від 

07.03.2012 року № 1838 

договір купівлі-продажу земельної ділянки від 07.03.2012 

року № 1842 

5. МУЛЯРЕВИЧ 

Оксана Миколаївна 

м. Хмельницький, 

вул. Вербицького, 39 

914 свідоцтво про право на спадщину за законом від 

04.07.2017 року № 1600 

лист управління земельних ресурсів та земельної реформи 

департаменту архітектури, містобудування та земельних 

ресурсів від 31.05.2019 року № М/3698-02-2019 

(інформація із земельно-шнурової книги колгоспу 

«Комунар», переданої Хмельницькій міській раді) 



№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-

батькові 

Місце розташування 

земельної ділянки 

Площа, 

м
2 Підстава 

6. АСТАФУРОВА 

Марія Олексіївна 

м. Хмельницький, 

прв. Ювілейний, 99 

286 договір купівлі-продажу земельної ділянки від 04.07.2019 

року № 1358 

акт обстеження земельної ділянки для ведення особистого 

селянського господарства від 13.08.2019 року № 1001/02-

14 

7. ЖАРА Галина 

Василівна 

м. Хмельницький, 

вул. Трудова 

298 договір купівлі-продажу земельної ділянки від 10.07.2019 

року № 1417 

акт обстеження земельної ділянки для ведення особистого 

селянського господарства від 13.08.2019 року № 1000/02-

14 

8. ОМЕЛЯНЧУК Іван 

Олександрович 

м. Хмельницький, 

прв. Веселий, 2 

457 свідоцтво про право власності на житловий будинок від 

27.12.2001 року 

державний акт на право власності на земельну ділянку від 

05.05.2010 року № 011074200929 

пояснювальна записка ПП «Проекція» від 29.08.2019 року 

№ 122 

 

 

Секретар міської ради                               М. Кривак  
 

Завідувач юридичного відділу                  Л. Демчук 
 

В.о. начальника управління земельних  

ресурсів та земельної реформи       Л. Матвеєва 



Додаток 4 

до рішення сесії міської ради 

від  “ ___“ ________  2019 р. 

№___ 
С П И С О К 

громадян, яким надається дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для ведення садівництва – землі 

сільськогосподарського призначення із земель міської ради з метою передачі у власність 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-

батькові 

Місце розташування 

земельної ділянки 

Площа, 

м
2 Підстава 

1. СУЛІМА Валентина 

Петрівна 

садівничий кооператив 

«Світлана» 

600 витяг з протоколу загальних зборів садівничого 

кооперативу «Світлана» від 21.03.2015 року № 1 

2. ДАНИЛЮК Ольга 

Федорівна 

м. Хмельницький, 

садівниче товариство 

«Автомобіліст» 

570 витяг із протоколу загальних зборів садівничого 

товариства «Автомобіліст» від 06.02.1989 року 

№ 3 

3. КОВАЛЬЧУК Алла 

Йосипівна 

м. Хмельницький, 

садівниче товариство 

«Постачальник-2» 

400 витяг з протоколу загальних зборів садівничого 

товариства «Постачальник-2» від 04.10.2015 

року № 8 

витяг з протоколу засідання постійної комісії з 

питань містобудування, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища 

від 28.05.2019 року № 83 

4. КРАВЧУК Сергій 

Русланович 

м. Хмельницький, 

садівниче товариство 

«Будівельник» 

900 витяг з протоколу зборів уповноважених про 

затвердження рішення правління садівничого 

товариства «Будівельник» від 22.07.2017 року № 

4 

5. БІЛИК Жанна Юріївна м. Хмельницький, 

садівниче товариство 

«Прогрес» 

510 витяг з протоколу загальних зборів 

представників членів садівничого товариства 

«Прогрес» від 08.12.2012 року № 3 

6. ПРОЦЬКІВ Олег 

Миколайович 

м. Хмельницький, 

садівничий кооператив 

«Світлана»  

651 витяг з протоколу загальних зборів садівничого 

кооперативу «Світлана» від 30.05.2009 року № 2 

7. ЛУК’ЯНЕНКО Марія 

Григорівна 

м. Хмельницький, 

садівниче товариство 

«Бодрость»  

710 витяг з протоколу № 1 зборів уповноважених 

про затвердження рішення правління 

садівничого товариства «Бодрость» від 

19.05.2018 року  



№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-

батькові 

Місце розташування 

земельної ділянки 

Площа, 

м
2 Підстава 

8. НЕЗГОДА Наталія 

Станіславівна 

м. Хмельницький, 

обслуговуючий 

кооператив «Садівниче 

товариство 

«Транспортник-2» 

570 витяг з протоколу загальних зборів 

обслуговуючого кооперативу «Садівниче 

товариство «Транспортник» від 30.08.2005 року 

№ 2 

витяг з протоколу загальних зборів 

обслуговуючого кооперативу «Садівниче 

товариство «Транспортник-2»  від 15.03.2019 

року № 2 

9. ДУЖА Олександра 

Степанівна 

м. Хмельницький, 

садівниче товариство 

«Будівельник» 

865 витяг з протоколу № 6 зборів уповноважених 

про затвердження рішення правління 

садівничого товариства «Будівельник» від 

06.05.2018 року 

10. КРИВОРУЧКО Сергій 

Олександрович 

м. Хмельницький, 

садівниче товариство 

«Прогрес» 

580 витяг з протоколу загальних зборів садівничого 

товариства «Прогрес» від 20.05.2005 року № 3/90 

11. ДОЛГИЙ Павло 

Андрійович 

м. Хмельницький, 

садівничий кооператив 

«Світлана» 

641 витяг з протоколу загальних зборів садівничого 

кооперативу «Світлана» від 13.08.2011 року № 2 

12. ОНІЩУК Вадим 

Олексійович 

м. Хмельницький, 

садівничий кооператив 

«Лідія» 

900 витяг з протоколу загальних зборів членів 

садівничого кооперативу «Лідія» від 29.06.2019 

року № 14 про затвердження рішення правління 

13. ПЕКАРСЬКИЙ Віталій 

Євгенович 

м. Хмельницький, 

садівницьке товариство 

«Тролейбусник» 

562 протокол загальних зборів  членів садівницького 

товариства «Тролейбусник» від 09.03.2014 року 

№ 2 (26) 

договір про поділ нерухомого майна в натурі від 

03.02.2017 року № 3-367 

14. ЯКУБОВСЬКА Марія 

Федорівна 

м. Хмельницький, 

садівничий кооператив 

«Світлана» 

760 витяг з протоколу загальних зборів садівничого 

кооперативу «Світлана» від 18.12.1999 року № 2 

Секретар міської ради                               М. Кривак  
 

Завідувач юридичного відділу                  Л. Демчук 
 

В.о. начальника управління земельних  

ресурсів та земельної реформи       Л. Матвеєва 



Додаток 5 

до рішення сесії міської ради 

від  “ ___“ ________  2019 р. 

№___ 
 

С П И С О К 

громадян, яким надається дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для  будівництва індивідуальних 

гаражів – землі житлової та  громадської забудови із земель міської ради з метою передачі у власність 

 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я, по-батькові 

Місце розташування 

земельної ділянки 

Площа, 

м
2 

1. ВІНЯРСЬКИЙ Вадим 

Валентинович 

м. Хмельницький, вул. Західно-Окружна, 21/2, гаражний 

кооператив «Електроніка», блок Є, бокс 48 

22 

2. МУРАВЕЛЬ Дмитро 

Олександрович 

м. Хмельницький, прс. Миру, 36/1, споживчий неприбутковий 

гаражний кооператив «Темп» для зберігання транспортних 

засобів, блок 21, бокс 680 

22 

3. ПОЛІЩУК Тіма Вікторович м. Хмельницький, вул. Західно-Окружна, 21/2, гаражний 

кооператив «Електроніка», блок Є, бокс 46 

22 

4. ГУЛЬКО Любов Петрівна м. Хмельницький, прв. Гагаріна, 12, гаражний кооператив 

«Центральний», блок 5, бокс 43 

22 

5. ПАЛАМАР Валентина 

Михайлівна 

м. Хмельницький, вул. Гарнізонна, 16/3, гаражний кооператив 

«Раково-2», блок 17, бокс 84 

24 

6. МІХНЯК Богдан Григорович м. Хмельницький, вул. Кам’янецька, гаражний масив «Золотий 

колос», блок Б, бокс 3 

23 

7. КАРАЖОВ Сергій Васильович м. Хмельницький, прс. Миру, 36/1, споживчий неприбутковий 

гаражний кооператив «Темп» по охороні та експлуатації гаражів 

для зберігання транспортних засобів, блок 14, бокс 370 

26 

8. ЮЛИК Костянтин Петрович м. Хмельницький, вул. Бандери, 63/1Б, гаражний кооператив 

«Мир», блок В, бокс 47 

20 

9. АДАМЧУК Крістіна Вікторівна м. Хмельницький, вул. Курчатова, 56, гаражний кооператив 

«Таврія», блок А, бокс 10 

22 

10. ГЕРАСИМЧУК Дмитро 

Іванович 

м. Хмельницький, вул. Курчатова, 56, гаражний кооператив 

«Таврія», блок В, бокс 13 

22 

11. 

 

ГЛОВЮК Микола Петрович м. Хмельницький, вул. Чорновола, 159/2, громадська організація 

«Об’єднання автолюбителів «Раково-1», блок 4, бокс 52 

51 

12. ГЛУХОВСЬКИЙ Володимир 

Іванович 

м. Хмельницький, вул. Курчатова, 56, гаражний кооператив 

«Таврія», блок В, бокс 28 

22 



№ 

п/п 
Прізвище, ім’я, по-батькові 

Місце розташування 

земельної ділянки 

Площа, 

м
2 

13. ЗАХОЖИЙ Іван Васильович м. Хмельницький, вул. Гарнізонна, 16/3, гаражний кооператив 

«Раково-2», блок 10, бокс 11 

31 

14. КАПУРА Віктор Васильович м. Хмельницький, вул. Курчатова, 56, гаражний кооператив 

«Таврія», блок Г, бокс 8 

21 

15. КРАВЧЕНКО Юрій 

Олексійович 

м. Хмельницький, вул. Курчатова, 56, гаражний кооператив 

«Таврія», блок Д, бокс 13 

33 

16. ЛИСИТЧУК Олександр 

Данилович 

м. Хмельницький, вул. Курчатова, 56, гаражний кооператив 

«Таврія», блок В, бокс 33 А 

25 

17. НАЙКО Андрій 

Володимирович 

м. Хмельницький, вул. Гарнізонна, 16/3, гаражний кооператив 

«Раково-2», блок 17, бокс 49 

23 

18. САВЕЛЬЄВА Олена Сергіївна м. Хмельницький, вул. Курчатова, 56, гаражний кооператив 

«Таврія», блок А, бокс 14 

22 

19. СТАДНІК Віктор Іванович м. Хмельницький, вул. Курчатова, 56, гаражний кооператив 

«Таврія», блок Д, бокс 8 

26 

20. АЛЕКСЕЄНКО Дмитро 

Володимирович 

м. Хмельницький, вул. Бандери, 57/2, гаражний кооператив 

«Рибалко», блок К, бокс 142 

22 

21. ВЕНГЕР Григорій Дмитрович м. Хмельницький, вул. Курчатова, 56, гаражний кооператив 

«Таврія», блок Д, бокс 9 

26 

22. МЕЛЬНИЧУК Андрій 

Полікарпович 

м. Хмельницький, вул. Курчатова, 56, гаражний кооператив 

«Таврія», блок В, бокс 19 

22 

23. ФІЛІПЧУК Олександр 

Васильович 

м. Хмельницький, вул. Курчатова, 56, гаражний кооператив 

«Таврія», блок А, бокс 18 

22 

24. БОЖАН Микола Андрійович м. Хмельницький, вул. Курчатова, 56, гаражний кооператив 

«Таврія», блок В, бокс 29 

22 

25. ПРИТУЛЯК Микола 

Леонтійович 

м. Хмельницький, вул. Курчатова, 56, гаражний кооператив 

«Таврія», блок В, бокс 30 

22 

26. БОРИСОВ Геннадій 

Анатолійович 

м. Хмельницький, вул. Гарнізонна, 16/3, гаражний кооператив 

«Раково-2», блок 29, бокс 1 

28 

27. МИХАЙЛЮК Микола 

Дмитрович 

м. Хмельницький, прс. Миру, 40/2, гаражний кооператив 

«Проскурів-2», блок 1, бокс 6 

22 

28. АТЛАСЮК Оксана Вікторівна м. Хмельницький, вул. Курчатова, 56, гаражний кооператив 

«Таврія», блок В, бокс 25 

22 

29. КОВАЛЬЧУК Анатолій 

Петрович 

м. Хмельницький, вул. Бандери, 57/2, гаражний кооператив 

«Рибалко», блок Ж, бокс 40 

21 



№ 

п/п 
Прізвище, ім’я, по-батькові 

Місце розташування 

земельної ділянки 

Площа, 

м
2 

30. НАЗАРОВ Микола 

Олексійович 

м. Хмельницький, вул. Курчатова, 56, гаражний кооператив 

«Таврія», блок А, бокс 5 

22 

31. ПІКАЛОВ Анатолій 

Васильович 

м. Хмельницький, вул. Курчатова, 56, гаражний кооператив 

«Таврія», блок Д, бокс 2 

27 

32. ПЛОТНІКОВА Лариса 

Василівна 

м. Хмельницький, вул. Бандери, 63А, кооператив для зберігання 

транспортних засобів «Фрагмент», блок 2, бокс 41 

23 

33. ЛІСОВСЬКИЙ Володимир 

Валерійович 

м. Хмельницький, прс. Миру, 36/1, споживчий неприбутковий 

гаражний кооператив «Темп» по охороні та експлуатації гаражів 

для зберігання транспортних засобів, блок 20, бокс 628 

20 

34. ЗЮБРОВСЬКИЙ Володимир 

Леонідович 

м. Хмельницький, вул. Кам’янецька, гаражний масив «Золотий 

колос», блок 2, бокс 1А 

24 

35. МАЦКАЙЛО Олександр Ілліч м. Хмельницький, вул. Гарнізонна, 16/3, гаражний кооператив 

«Раково-2», блок 17, бокс 86 

21 

36. МЕЛЬНИЧУК Петро Іванович м. Хмельницький, по вул. Кропивницького, 2А, блок А, бокс 5 23 

37. РОЗДОЙМА Василь Петрович м. Хмельницький, вул. Курчатова, 56, гаражний кооператив 

«Таврія», блок В, бокс 31 

22 

38. БІЛАШЕНКО Людмила 

Олексіївна 

м. Хмельницький, вул. Чорновола, 159/2, громадська організація 

«Об’єднання автолюбителів «Раково-1», блок 2, бокс 77 

24 

39. ДОБРОВОЛЬСЬКА Олеся 

Василівна 

м. Хмельницький, вул. Бандери, 63/1Б, гаражний кооператив 

«Мир», блок Е, бокс 15 

21 

40. КОПЧИК Борис Адамович м. Хмельницький, вул. Бандери, 63/1Б, гаражний кооператив 

«Мир», блок К, бокс 39 

24 

41. ЛІВЕНСЬКА Лариса 

Миколаївна 

м. Хмельницький, гаражний масив по прв. Малиновому, блок 19, 

бокс 1К 

 

60 

42. ПІДЛІСНИЙ Степан Іванович м. Хмельницький, вул. Ранкова, 1/1, гаражний кооператив 

«Фортуна», блок Г, бокс 1 

24 

43. СОКОТЬ Михайло Михайлович м. Хмельницький, вул. Зарічанська, гаражний кооператив 

«Червона гвоздика», блок 3, бокс 50 

24 

44. ГОЛОТЮК Анатолій 

Васильович 

м. Хмельницький, прс. Миру, 36/1, споживчий неприбутковий 

гаражний кооператив «Темп» по охороні та експлуатації гаражів 

для зберігання транспортних засобів, блок 22, бокс 741 

21 

45. РОМАНОВИЧ Аліна Артурівна м. Хмельницький, вул. Гарнізонна, 16/3, гаражний кооператив 

«Раково-2», блок 15А, бокс 71 

31 



 

 

Секретар міської ради                               М. Кривак  
 

Завідувач юридичного відділу                  Л. Демчук 
 

В.о. начальника управління земельних  

ресурсів та земельної реформи       Л. Матвеєва 



Додаток 6 

до рішення сесії міської ради 

від  “ ___“ ________  2019 р. 

№___ 
 
 
 
 
 

С П И С О К 

громадян, яким надається дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для  будівництва індивідуальних гаражів 

– землі житлової та громадської забудови із земель міської ради з метою передачі в оренду 

 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я, по-батькові 

Місце розташування  

земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

1. ЩЕПІНСЬКИЙ Віктор 

Вікторович 

м. Хмельницький, гаражний масив по прв. Малиновому, блок 17, 

бокс 46 

37 

 

 

 

Секретар міської ради                               М. Кривак  
 

Завідувач юридичного відділу                  Л. Демчук 
 

В.о. начальника управління земельних  

ресурсів та земельної реформи                             Л. Матвеєва 

  

 

 


